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EDİ TÖR’DEN MEK TUP

Rotary'de bir dönemin sonuna daha yaklaşıyoruz. 
Kulüplerimiz Nisan ayı içinde bölgelerinin düzenle-
dikleri Asamble ve BES'lere katılarak gelecek döne-

min temellerini atmış olacaklar.
Dergimizin bu sayısında konu ile ilgili olarak Uluslararası 

Rotary Gelecek Dönem Başkanı Mark Daniel Maloney ile The 
Rotarian tarafından yapılan söyleşi yer alıyor. Büyüme Grafiği 
başlığıyla yayınlanan söyleşide, Maloney Rotary'nin gelece-
ğinin haritasındaki rotayı çiziyor ve uzun vadede görüşlerini 
dile getiriyor.  

Bir diğer konu da dergimizin kapağında da belirtmiş 
olduğumuz "İklim Değişikliği" konusu. Başkan Barry Rassin, 
Rotary'nin bu konuda artık konuşmaya başlamasının zama-
nının geldiğini ifade ediyor. Rassin'e göre iklim değişikliği 
Rotary'nin ilgi alanlarından biri olmamasına rağmen, direkt 
olarak bu alanlarla ilgili. Örneğin, okyanusların seviyesinin 
yükselmesi sonrası ortaya çıkabilecek göçmen sorunu büyük 
problemleri de beraberinde getirebilecek. Son yıllarda etki-
lerinin çok yıkıcı boyutlara ulaştığı tayfunların sonrasında 
Rotary'nin yardım çalışmalarının ne boyutlara ulaşabildiğini 
hepimiz biliyoruz. Başkan Rassin bu konudaki yaklaşımımızın 
dikkatli bir şekilde yapılmasını belirtirken, özellikle konunun 
"Küresel Isınma" şeklinde sunulmasının doğru olmayacağını 
savunuyor. 

Rotary'nin en büyük sağlık projesi olan "Çocuk Felcine 
Son"da, PolioPlus Komitesi Başkanı Michael McGovern da son 
adımın neden önemli olduğunu bizlerle paylaşıyor. Çocuk 
Felcinin görüldüğü Afganistan, Nijerya ve Pakistan'daki çalış-
maların yoğun bir şekilde yapıldığını belirten McGovern, 
ayrıca teknoloji sayesinde GPS'i de kullanarak hangi çocuk-
ların aşılanmadığını, aşılananların nerede olduklarını tespit 
edebildiklerini belirtiyor. 

Rotary Dergisi'nin bu yılki Genel Kurulu 21 Mart'da yapıldı.  
Dergiyi yayınlayan şirketin Yönetim Kuruluna bu toplantıda 
2420. bölgeden de GLDG Nezih Bayındır ve Murat Sevinç 
seçildiler. Bir süredir bu bölgedeki kulüplerin abone tercihle-
rini "The Rotarian" lehine kullanmalarından sonra, kulüplerin 
yavaş yavaş Rotary Dergisine dönmelerinden duyduğumuz 
memnuniyeti ifade etmek istiyor ve 2420. bölge yetkililerine 
teşekkür ediyoruz. Her sene olduğu gibi genel kurul sonrası 
tüm Rotaryenleri bilgilendirmek amacıyla da bu yıl da Rotary 
Dergisinin mali tablolarını sayfalarımızda bulabilirsiniz.
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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup, lisans 
altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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